
UCHWAŁA NR 57/2019

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2016-2020

Na podstawie § 37 ust. 1 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej 
załącznik nr 4 do uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 31 maja 
2017 r Statut Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje::

§1.

W § 1 uchwały nr 126/2015 Senatu US w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 
na kadencję 2016-2020 z dnia 17 grudnia 2015 r. dokonuje się zmiany skreśla się:

• prof. dr hab. Józef Giriatowicz;
• dr Anetta Wieczorek;
• dr Wojciech Brożek;
• ks. dr Roman Misiak;
• Mateusz Buttler;

i wpisuje się:

• dr hab. Mirosław Rutkowski, prof. US (WH);
• dr hab. Piotr Briks, prof. US (WH);
• dr hab. Jolanta Ignatowicz-Skowrońska, prof. US (WF);
• dr hab. Dorota Sośnicka, prof. US (WF);
• dr Justyna Krzepota (WKFiPZ);
• mgr Krzysztof Heberlein (WNEiZ);
• dr hab. Ireneusz Jaźwiński (WZiEU);
• dr Tomasz Czapiewski (WH);
• dr hab. Anna Pluta (WNEiZ);
• dr Paweł Popek (WH);
• dr Elżbieta Pieńkowska (WH);
• dr Anna Królikowska (WH);
• mgr Karolina Chałupka (WM-F);
• dr hab. Paulina Niedźwiedzka-Rystwej (WB);
• dr Tomasz Denkiewicz (WM-F);
• dr hab. Tomasz Wolskiego (WNoZ);
• dr Piotr Goniszewski (WT);
• mgr Michał Wojdała (WPiA);
• Bartłomiej Banaszek (URSS).

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


